РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

 «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 года № 844
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 26 марта 2019 года №258 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды»»
В соответствии со статьями 43, 54 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 5 пункта 5 статьи 11 и пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», согласно постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации», согласно приказу Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской федерации от 06 апреля 2017 г. №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ Формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 26 марта 2019 года № 258 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» (далее – Постановление):
 1.1. Приложение № 3, 4 к программе «Формирование современной городской среды» изложить в новой редакции согласно приложению № 1, 2 к настоящему постановлению соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                    В.В. Бондаренко